
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 3687

465 000 Kč
za nemovitost

Prodej ostatní Garáž, 16㎡|Mladá Boleslav,
Středočeský kraj, Mladá Boleslav, Čejetičky, 293
01
29301, Čejetičky, Mladá Boleslav

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji garáž o velikosti 16 m² v obci Čejetice u Mladé Boleslavi. Tato praktická
a dobře dostupná garáž je ideálním řešením pro vaše parkovací potřeby nebo jako úložný prostor pro vaše nářadí,
hobby materiál či jiné věci, které potřebujete bezpečně uložit.
Garáž se nachází v klidné části obce s výbornou dopravní dostupností a v blízkosti veškeré občanské vybavenosti.
Objekt je v dobrém stavu a nevyžaduje další investice. Nabídka je vhodná jak pro majitele vozidel, tak pro investory s
zájmem o pronájem.
V tuto chvíli v garáži není elektrická přípojka, avšak je zde možnost napojení na solární panel, což může být efektivní
řešení pro zajištění elektrické energie.
Pokud máte zájem o další informace nebo si přejete domluvit prohlídku, neváhejte se na mě obrátit. Těším se na vaši
odpověď a případnou spolupráci. Majitel si vyhrazuje právo na výběr zájemce.

Vyřizuje
Klára Foitová
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 207 488
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


